АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2014

	№
	44

	Ж/д станция Просница

О признании постановления от 17.02.2011 № 13 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории Просницкого сельского поселения» утратившим силу
Администрация Просницкого  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ПРИЗНАТЬ утратившим силу постановление администрации Просницкого сельского поселения от 17.02.2011 № 13 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории Просницкого сельского поселения».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения» и разместить на сайте Просницкого сельского поселения.
	Глава администрации
Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области   О.А. Дровосекова